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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 16.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/37 ТИКВЕШ - РАБОТНИЧКИ  18-21 19-22 24-23 20-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Бошкоски Г. Зафировски Д. 81 – 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тиквеш Златев Т. (107) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/38 ВАРДАР - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 27-22 13-27  15-28 24-33   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Мијалковски И. Петровски П. Петровски Д. 79 – 110 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/39 ТФТ – ЧАИР 2030 21-11 23-20 13-21 25-30 10-12  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Антовски Б. Филиповски Ф. 92 – 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК ТФТ поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. поради приговор. 

Гостинските навивачи во неколку наврати во текот на натпреварот со вулгарни зборови ги вреѓале играчот Нури Е. и 
тренерот Смилковски Б. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/40  ПЕЛИСТЕР – ШКУПИ 21-20 24-25 14-19 27-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Цветаноски В. Лалков  В. Крстевски В. 86 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/41 ГОСТИВАР - КОЖУВ 18-26 21-16 17-11 10-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски З. Михајловиќ В. Червенка Ј. 66 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) поради флопинг. 

На трибината каде биле сместени домашните навивачи била запалена една бакља. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/42  МКК КУМАНОВО – ФЕНИКС 2010 20-14 18-11 19-20 16-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Златевски А. Јакимовски Н. Кестев К. 73 – 66 

Забелешки 

Нема жолта и црвена лента за 24/14 сек., и сирената била слаба. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс  2010 Дервишевиќ Д. поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Димитриев Б. (258) поради флопинг. 
Најавена жалба од екипата на КК Феникс 2010 со потпис на капитенот приложен образец НАТ-2. 

Во 2/4 на 1,40 сек се случил немил инцидент од страна на навивачката група на МКК Куманово. Биле фрлени димна бомба, 
запалени 2 факела, фрлени петарди, и петарда со топовски удар, искорната пластична столица и фрлена на терен, фрлени 

пластични шишиња кон гостиска екипа, искршена и фрлена на терен заштитната ограда. Делегатот морал да го прекине 
натпреварот и да ја испразни салата со помош на полиција која ја имало во доволен број. Поради слаба вентилација и 

неможност да се издува и исчисти теренот за игра се пристапило со отварање на сите врати за да се овозможат пристојни 
услови за игра и натпреварот да се продолжи. По чекање од 50мин, и по консултации на тренерите од двете екипи, 

службените лица, судиите и командирот на полицијата натпреварот се доиграл до крај. Неспортско навивање спрема 
слжбените лица-судии претходно опоменати со разглас. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
 

 
 



 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 07      16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тиквеш Златев Т. (107) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

04. Екипата на КК ТФТ за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

16. Екипата на КК Чаир 2030 за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

07. Играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

08. Екипата на КК Гостивар за палење на чадни бомби по член 55.11  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

09. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Играчот на КК Феникс 2010 Димитриев Б. (258) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

12. Жалбата на КК Феникс 2010 не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 
48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

13. Екипата на МКК Куманово за фрлање на тврди предмети кои можат да причинат повреда 
по член 55.3 се казнува со парична казна во износ од                              24.000,00 денари 
и забрана на настап на домашен терен без публика на еден натпревар Коло 09 

согласно член 15.4 од Дисциплинскиот правилник. 

14. Екипата на МКК Куманово за фрлање на терен петарди,чадни бомби и други експлозивни 
направи кои предизвикуваат слаба видливост по член 55.11  
се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 
и забрана на настап на домашен терен без публика на еден натпревар Коло 11 
согласно член 15.4 од Дисциплинскиот правилник. 

15. Екипата на МКК Куманово за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

16. Екипата на МКК Куманово за неспортско навивање на национална основа по член 55.7  
се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                
                                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 7 6 1 646 584 62 13 

2 ТФТ 7 6 1 560 514 46 13 

3 МЗТ Скопје А. 7 5 2 610 518 92 12 

4 Пелистер 7 5 2 606 572 34 12 

5 Работнички 7 5 2 554 528 26 12 

6 Кожув 7 4 3 565 549 16 11 

7 МКК Куманово 7 3 4 526 546 -20 10 

8 Шкупи 7 3 4 549 592 -43 10 

9 Гостивар 7 2 5 506 512 -6 9 

10 Тиквеш 7 2 5 577 603 -26 9 

11 Феникс 2010 7 1 6 541 615 -74 8 

12 Вардар 7 0 7 515 622 -107 7 
 

 
 

 
 

 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 16.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/17    ПАТРИОТ СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/18 КРИВА ПАЛАНКА – БАСКЕТ КАМ 17-12 16-15 29-18 14-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Ѓорески А. Деспотовски М.  83 – 58 

Забелешки 

Нема автоматска сирена и жолта лента за истек на напад. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/19 ПРОБАСКЕТ  - БАДЕЛ 1862 11-18 10-25 11-21 13-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Чадамов И.  45 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/20 ВАРДАР - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 22-11 17-15 14-19 16-06   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Митев С. Ников И.  69 – 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 05 16.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Крива Паланка за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 

статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 5 4 1 376 289 87 9 

2 Крива Паланка 4 4 0 397 281 116 8 

3 Бадел 1862 4 3 1 289 240 49 7 

4 Вардар 4 2 2 297 278 19 6 

5 МЗТ Скопје А. 4 1 3 267 262 5 5 

6 Патриот 4 1 3 267 338 -71 5 

7 Пробаскет 5 0 5 246 451 -205 5 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 16.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 

коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/17   РИНИА -СТРУГА 2009 17-13 14-12 19-07 19-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  69 – 50 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите како и автоматска сирена. Потпишана согласност од гостинската и домашната екипа.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Струга 2009 Хиса Ј. (371) поради неспортски однос 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/18 ОХРИД – ПОНИКВА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  20 – 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин. екипата на КК Пониква не се појавила на теренот.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/19 ГОСТИВАР – ЈАН БОР 16-07 12-10 10-05 10-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристески С. Ацевски З.  48 – 30 

Забелешки 

Екипата на КК Јан Бор настапила со осум играчи. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/20 СПОРТ ТИМ - ШКУПИ  25-07 16-13 23-03 17-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Мелов С. Игњатовски Б.  81 – 39 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Шкупи поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 05 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Риниа за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Струга 2009 Хиса Ј. (371) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Натпреварот помеѓу екипите на КК Охрид– КК Пониква кој требал да се одигра на 
ден 15.11.2024 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на КК 

Охрид, а екипата на КК Пониква не добива бод предвиден за пораз, согласно член 
61.9 од Пропозициите за натпреварување, и  
се казнува со парична казна во износ од                                             30.000,00 денари 

05. Согласно член 61.10 од Пропозиции за натпреварување во Сениорските лиги,  
поради два (2) загубени натпревари со службен резултат, екипата на КК Пониква 
ќе се исклучи од понатамошното натпреварување во Прва Б лига жени. Бодовите 
на екипата на КК Пониква се бришат согласно член 34 од Правилникот за 

натпреварување во Сениорски лиги. 

06. Се опоменува екипата на КК Јан Бор да настапи со пропишан број на играчи согласно член 
57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

07. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 

 
 



 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Струга 2009 5 4 1 276 244 32 9 

2 Шкупи 5 3 2 298 255 43 8 

3 Спорт Тим 4 3 1 278 159 119 7 

4 Риниа 4 2 2 250 235 15 6 

5 Охрид 4 2 2 210 201 9 6 

6 Гостивар 4 1 3 162 250 -88 5 

7 Јан Бор 4 0 4 169 299 -130 4 
 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 16.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/31 РАБОТНИЧКИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 12-22 14-13 18-22 21-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Антовски Б. Ристовски С. Ацевски З. 65 – 75 

Забелешки 

Неисправен еден уред за 24/14 сек., потпишана согласност од гостинската и домашната екипа. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/32 ЦРН ДРИМ – СТРУМИЦА ФМП 14-14 23-16 24-09 29-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Георгиевски Д. 90 – 64 

Забелешки 

Уред за 24/14 сек. немало како и сирена, потпишана согласност од гостинската и домашната екипа. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Котевски Т. (105) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица ФМП Исајлоски В. (055) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/33  ПАРТИЗАН В.С. - ОХРИД 21-24 16-20 12-28 22-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Червенка Ј. Деспотовски М. Ристовски А. 71 – 99 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (445) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/34 МЗТ УНИ БАНКА - МАЏАРИ  13-13 23-28 28-14 22-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Зафировски Д. Тренчевски М. Никочевиќ Е. 86 - 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Талевски Д. (437) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/35 БУТЕЛ – МЕГА БАСКЕТ 21-14 19-14 21-20 18-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ќахил Е. Митев С. Јакова Б. Арсев Г. 84 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/36 СОКОЛИ 1933 - АНГЕЛИ 18-19 16-24 25-12 13-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Богески М. Видиков А. Темелков И. 72 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Костадинов А. (573) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 09.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Црн Дрим за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Играчот на КК Црн Дрим Котевски Т. (105) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Струмица ФМП Исајлоски В. (055) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (445) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Талевски Д. (437) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Соколи 1933 Костадинов А. (573) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Соколи 1933 6 5 1 496 442 54 11 

2 Борец Баскет 6 5 1 518 465 53 11 

3 Црн Дрим 6 5 1 504 488 16 11 

4 Ангели 6 4 2 477 432 45 10 

5 Маџари 6 3 3 522 469 53 9 

6 Мега Баскет 6 3 3 485 463 22 9 

7 Охрид 6 3 3 458 447 11 9 

8 Бутел 6 3 3 493 497 -4 9 

9 МЗТ Уни Банка 6 3 3 432 457 -25 9 

10 Работнички 6 1 5 481 484 -3 7 

11 Партизан В.С. 6 1 5 532 607 -75 7 

12 Струмица ФМП 6 0 6 374 521 -147 6 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 16.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 

коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/13  ТЕТЕКС ТТК - ГОСТИВАР  33-14 22-16 20-16 10-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Гавриловски А. Зафировски Д.  85 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (909) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Анастасијевски О. (942) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради неспортски однос 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/14 МЛАДИНЕЦ – ДИБРА ИГЛС 25-22 16-16 22-25 09-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Кестев К. Красниќи Д.  72 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/15 ЉУБОТЕН – МКК КУМАНОВО 27-20 21-15 20-11 31-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Гавриловски А. Зафировски Д.  99 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/16 СЛОБОДЕН ФЕНИКС БАСКЕТ         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (909) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Анастасијевски О. (942) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Љуботен 4 3 1 341 262 79 7 

2 Тетекс ТТК 3 3 0 272 197 75 6 

3 Феникс Баскет 3 3 0 212 184 28 6 

4 Гостивар 4 1 3 266 295 -29 5 

5 МКК Куманово 4 1 3 293 345 -52 5 

6 Дибра Иглс 3 1 2 205 250 -45 4 

7 Младинец 3 0 3 196 252 -56 3 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 16.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/13  ИБА БАСКЕТ – ЧАИР 2030 16-28 20-19 24-21 26-18 07-16  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мерџановски Д. Јовановски Н. Сулејман Х.  93 - 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/14 КОНЗУЛИ – МЕГА БАСКЕТ 11-16 28-07 26-24 12-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Стојановски Д.  77 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/15 ОВЧЕ ПОЛЕ - СПОРТИСИМО 19-11 18-15 22-22 17-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  76 - 59 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. Потпишана согласност од гостинската и домашната екипа. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/16 СЛОБОДЕН ХЕРАКЛЕА         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04     16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Овче Поле 4 3 1 312 289 23 7 

2 Хераклеа 3 3 0 277 202 75 6 

3 Конзули 3 2 1 250 211 39 5 

4 Чаир 2030 4 1 3 325 355 -30 5 

5 Спортисимо 4 1 3 284 319 -35 5 

6 ИБА Баскет 3 1 2 256 276 -20 4 

7 Мега Баскет 3 1 2 191 243 -52 4 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 16.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/13  СЛОБОДЕН РОЛИНГ        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/14 ДИНО БАСКЕТ - ВАРДАР 19-27 20-17 23-23 13-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Тренчевски М. Влахов Н.  75 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Дино Баскет Цимбаљевиќ И. поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/15  СЛОБОДЕН ШКУПИ       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С.     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/16 СЛОБОДЕН ГЕВГЕЛИЈА          

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04     16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Дино Баскет Цимбаљевиќ И. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ролинг Струмица 3 2 1 246 227 19 5 

2 МКК Вардар 2 2 0 171 141 30 4 

3 Гевгелија 2 1 1 163 140 23 3 

4 Шкупи 2 0 2 125 186 -61 2 

5 Баскет Дино 1 0 1 75 86 -11 1 

 
 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


